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Annotatsiya: Mazkur tezisda maktabgacha taʼlim tizimida inklyuziv taʼlimni samarali tashkil 

etishning zamonaviy yondashuvlari tahlil qilinadi. Ishda inklyuziv taʼlimning mazmuni, maqsadi va 

ahamiyati ochib beriladi hamda ijtimoiy adolat va teng imkoniyatlarni taʼminlashdagi roli koʻrsatib 

oʻtiladi.  
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Аннотация:В данной тезисной работе анализируются современные подходы к 

эффективной организации инклюзивного образования в системе дошкольного образования. В 

исследовании раскрываются содержание, цели и значение инклюзивного обучения, а также 

подчеркивается его роль в обеспечении социальной справедливости и равных возможностей. 
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Abstract:This thesis analyzes modern approaches to the effective implementation of inclusive 
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Hozirgi davrda taʼlim tizimida insonparvarlik, barqaror taraqqiyot va ijtimoiy tenglik 

tamoyillari asosida barcha bolalarning toʻlaqonli rivojlanishini taʼminlash dolzarb masalaga 

aylangan. Ayniqsa, maktabgacha taʼlim tizimida inklyuziv taʼlimni tashkil etish orqali imkoniyati 

cheklangan bolalarni jamiyatga moslashtirish va ularga teng taʼlim olish imkonini yaratish muhim 

ahamiyat kasb etadi. Inklyuziv taʼlim – bu barcha bolalar, shu jumladan jismoniy, aqliy yoki 

psixologik rivojlanishida cheklovlar mavjud boʻlgan bolalar uchun qulay va moslashtirilgan taʼlim 

muhitini yaratishdir. 

Zamonaviy yondashuvlarda inklyuziv taʼlim tushunchasi faqatgina nogironligi boʻlgan 

bolalarni taʼlimga jalb etish bilan cheklanmay, balki har bir bolaning individual ehtiyojlariga mos 

yondashuvni anglatadi. Bunda asosiy eʼtibor: 

– har tomonlama moslashtirilgan oʻquv muhitini yaratishga, 

– oʻqituvchi va tarbiyachilarning kasbiy malakasini oshirishga, 

– ijtimoiy-psixologik qoʻllab-quvvatlash tizimini shakllantirishga, 

– ota-onalar bilan hamkorlikni mustahkamlashga qaratilgan. 

Inklyuziv taʼlimni muvaffaqiyatli tashkil etish uchun xorijiy tajribalarda qoʻllanilayotgan bir 

qator ilgʻor texnologiyalar – masalan, “individual taʼlim dasturi”, “koʻp mutaxassisli yondashuv” va 

“moslashuvchan baholash tizimi”dan foydalanish tavsiya etiladi. Shu bilan birga, mahalliy sharoitda 
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inklyuziv taʼlimning joriy etilishi uchun davlat siyosatining qoʻllab-quvvatlovi, pedagoglarning 

doimiy malaka oshirishi, ijtimoiy stigma va stereotiplarga qarshi kurash ham dolzarb vazifalardandir. 

Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, maktabgacha yoshdagi bolalar ijtimoiylashuv va 

empatiya rivojida inklyuziv guruhlarda tezroq yuksalish koʻrsatadi. Bu esa jamiyatda bagʻrikenglik 

va inson huquqlariga hurmat madaniyatining shakllanishiga hissa qoʻshadi. 

Shu sababli, maktabgacha taʼlim tizimida inklyuziv yondashuvlarni keng joriy etish – zamonaviy 

pedagogikaning asosiy talablaridan biri boʻlib qolmoqda. 

Maktabgacha taʼlim tizimida inklyuziv taʼlimni joriy etish — zamonaviy jamiyatning muhim 

ijtimoiy ehtiyojlaridan biridir. Bu tizim nafaqat imkoniyati cheklangan bolalarning rivojlanishini 

qoʻllab-quvvatlaydi, balki sogʻlom bolalarda ham empatiya, bagʻrikenglik va ijtimoiy masʼuliyat kabi 

fazilatlarni shakllantiradi. Zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etilgan inklyuziv 

muhit har bir bola uchun shaxsiy yondashuv, moslashtirilgan taʼlim sharoitlari va kompleks yordamni 

nazarda tutadi. Buning uchun pedagoglar malakasini oshirish, oilalar bilan hamkorlikni kuchaytirish 

va infratuzilmalarni inklyuziv talablarga moslashtirish zarur. Inklyuziv taʼlimni muvaffaqiyatli yoʻlga 

qoʻyish orqali biz barcha bolalar uchun teng va sifatli taʼlim imkoniyatlarini taʼminlaymiz hamda 

adolatli jamiyat sari muhim qadam tashlaymiz. 
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